
Istituto comprensivo
Giannone - De Amicis
Caserta

13 Settembre 2024

Circolare numero 4

Orario lezioni settimana dal 16 al 20 settembre

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Vista delibera n. 1 del Collegio docenti del 04/09/2024; Vista delibera del Consiglio di Istituto del
06/09/2024; Visto l&#39;organico della scuola secondaria ancora non completo; Considerata la necessità di
osservare l’orario provvisorio ancora per una settimana;

DISPONE

che l&#39;orario che le classi osserveranno per la settimana dal 16/09/2024 al 20/09/2024 sarà come di
seguito indicato: INFANZIA dalle ore 8,00 alle ore 13,00 PRIMARIA TEMPO ORDINARIO E TEMPO
PIENO plesso De Amicis dalle ore 8,00 alle ore 13,00 PRIMARIA TEMPO PIENO via G.M. Bosco dalle
ore 8,15 alle ore 13,15 SECONDARIA DI PRIMO GRADO dalle ore 8,00 alle ore 13,00.

PDF generato dalla circolare n. 4 pubblicata sul sito Giannone - De Amicis
https://www.icgiannonedeamicisce.edu.it/circolare/orario-lezioni-settimana-dal-16-al-20-settembre/


